زمینه محسوب می شود.
قدیمی ترین نشریه تخصصی نفتی که در این آرشیو موجود است،
نشریه ای به زبان انگلیسی است که از سوی کمپانی نفت انگلیس و ایران،
در لندن چاپ می شده است. این مجله که نخستین شماره آن در سال
1924 منتشر شده »The NAFT A.P.O.C Magazine« نام
دارد و نسخه هایی از سال1928)1307خورشیدی( و بعد از آن در آرشیو
مطبوعات آستان قدس موجود است. این مجله مطالب و عکس های قابل
توجهی درباره فعالیت صنعت نفت در ایران دارد و از کیفیت چاپ
مناسبی برخوردار است. بیش از 90 سال پس از انتشار، این مجله

همچنان می تواند مرجع اطلاعاتی مفیدی برای محققان باشد.